resolución, en el marco de la “Convocatoria de subvenciones para gastos de funcionamiento de la
sede social de  entidades asociativas inscritas en el Registro Municipal de Entidades (RME) año

2025”,  por  los  importes  individualizados  reflejados  en  la  tabla  cuyo  total  asciende  a  mil
cuatrocientos treinta y ocho euros (1.438,00 €).

Cuarto.- Publicar el presente acuerdo en el Tablón de Anuncios y Edictos del Ayuntamiento y en la
web municipal, con indicación de los recursos procedentes.”

Contra el referido acto, que pone fin a la vía administrativa, y ante el órgano que lo dictó, cabe